תבעתי אותו לדין אצל הרב של היהודים, ושם השותף הודה שהוא חייב לי כסף, אבל אין לו במה לשלם. אותו רב הוציא את הכסף מכיסו ונתן לי, כדי שאני לא אפסיד. הרב הזה הוא אותו הרב אשר יושב כעת באוהל. איך אוכל לפגוע ביהודי קדוש כזה שעזר לי בעת שהייתי בעת צרה?' **זכותו תגן עלינו אמן**

ר' יוסף חיים מבגדאד, נולד בכ"ז באב התקצ"ד, 1 בספטמבר 1834 ונפטר ב"ג באלול התרס"ט, 30 באוגוסט 1909.

היה מגדולי האחרונים, פוסק, מקובל, דרשן, מנהיג ומחבר, אחד הפוסקים הפופולאריים ביותר בקרב היהודים הספרדים המסורתיים והדתיים בישראל. ספרו המפורסם ביותר הוא "הבן איש חי" ולעיתים מכונה רבי יוסף חיים על שמו "הבן איש חי".

סיפור - השודד האכזרי שליבו נשבר...